

Warszawa 31.10.2018r.

Do:

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1.

Czy przewidują Państwo przekazanie wykonawcom dodatkowej puli zleceń po wcześniejszym wykonaniu przewidzianej części w danym okresie rozliczeniowym np. dwumiesięcznym (tak jak miało to miejsce w 2018r.)?

Odpowiedź:

Nie. W tym postępowaniu nie ma puli zleceń dodatkowych.

Pytanie 2.

Determinującym czynnikiem ceny jest lokalizacja układów pomiarowych w obrębie zabudowy oraz dzielnicy. Jest to element absolutnie kluczowy umożliwiający dokonanie prawidłowej kalkulacji ceny, w związku z czym prosimy o informację:

- a) czy w każdej z czterech części przetargowych znana jest ilość układów pomiarowych, do których dostęp jest możliwy z klatki schodowej, złącza w granicy ogrodzenia itp.?*
- b) czy w każdej z czterech części przetargowych znane są lokalizacje układów pomiarowych z uwzględnieniem dzielnic Warszawy? Które dzielnice przypisane są do konkretnych części przetargowych i jakie są ich ilości w poszczególnych dzielnicach? Pytanie dotyczy pkt 1 dla każdej z czterech części przetargowych (tj. wymian legalizacyjnych).*

Odpowiedź:

Ad. A nie jest znana lokalizacja układów pomiarowych

Ad. B dzielnice nie są przypisane do części przetargowych natomiast przy podziale zleceń na poszczególne części uwzględniana będzie przyległość terenów

Pytanie 3.

Czy znana jest ilość sztuk liczników z taryfą C tj. liczników obsługujących lokale usługowe oraz liczników klientów indywidualnych z taryfą G w każdej z czterech części przetargu? – Pytanie dotyczy pkt 1 (tj. wymian legalizacyjnych) oraz pkt 5 (tj. wymian o utrudnionym dostępie) każdej z czterech części zadań przetargowych. Jest to elementarna wiedza umożliwiająca prawidłową wycenę przedmiotowych prac.

Odpowiedź:

Zlecenia nie określają w jakiej grupie taryfowej jest układ pomiarowy.

Pytanie 4.

Który rok legalizacji układów pomiarowych przeznaczony jest do wymian legalizacyjnych? – Pytanie dotyczy pkt. 1 każdej z czterech części przetargowych. Czy była już kiedyś podjęta próba realizacji tych zleceń?

Odpowiedź:

Do wymiany przeznaczone są liczniki których ważność cechy legalizacyjnej upływa w danym roku kalendarzowym tj. dla tego przetargu do 2019 lub do 2020.

Pytanie 5.

Czy za zlecenia, w których adres nie był dokładnie określony, w wyniku czego monter nie mógł zlokalizować licznika, jest przewidziane wynagrodzenie dla wykonawcy (np. w wysokości 50% ceny wymiany)?

Odpowiedź:

Nie jest przewidziana dodatkowa opłata za niezlokalizowanie licznika

Pytanie 6.

Czy do liczby zleceń niezrealizowanych (za które wykonawca obciążany jest karami umownymi) wlicza się zlecenia, w których klient nie chce wpuścić montera do lokalu?

Odpowiedź:

Tak. Zlecenia te będą wliczane do kar umownych.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający planuje przekazać oznakowaną odzież roboczą monterom wykonawcy? Jeśli tak, to czy będzie ona dostępna do czasu rozpoczęcia wymian oraz jakie części odzieży będą przekazane? (spodnie robocze, koszulka, odzież wierzchnia).

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje przekazania odzieży roboczej

Pytanie 8.

Ile sztuk urządzeń mobilnych wraz z akcesoriami niezbędnymi do wymian przewiduje przekazać Zamawiający na poszczególne części przetargowe? Czy jest ich ograniczona ilość? Jeśli tak, to jaka?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże taką ilość urządzeń na jaką Wykonawca złoży zapotrzebowanie.

Pytanie 9.

Czy zadania nr 1 i 5 (tj. wymiany legalizacyjne oraz wymiany o utrudnionym dostępie) we wszystkich czterech częściach przedmiotu zamówienia będą realizowane przez jeden login/konto w systemie informatycznym AH? Jeśli tak, to czy istnieje możliwość rozdzielenia realizacji tych części za pomocą dwóch oddzielnych loginów/kont?

Odpowiedź:

Na zadanie będzie przeznaczony jeden login/konto

Pytanie 10.

Czy montaż liczników będą opisywane na protokołach papierowych, czy na urządzeniach mobilnych?

Odpowiedź:

Zależnie od możliwości technicznych mogą być na papierze i na urządzeniach mobilnych

Pytanie 11.

Czy opłombowania będą realizowane na protokołach papierowych, czy na urządzeniach mobilnych?

Odpowiedź:

Na urządzeniach mobilnych

Pytanie 12.

Czy jest możliwość ustawiania harmonogramu reklamacji przez wykonawców (przekierowanie połączeń klientów innogy do wykonawców)?

Odpowiedź:

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie 13.

Czy liczniki będą wyposażone w nalepki z kodami kreskowymi?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 14.

Czy do paczek z plombami będą dołączane kartki z nalepkami?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 15.

Czy w ramach gwarancji należytego wykonania oraz usunięcia wad i usterek możliwe jest zabezpieczenie w formie potrącenia z każdej z wystawianych podczas realizacji zadania faktur? Jest to praktyka powszechnie stosowana przez największe firmy w Polsce i stanowi skuteczne zabezpieczenie NWK oraz UWiU.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania

Pytanie 16.

Czy istnieje możliwość zmniejszenia wartości zabezpieczenia należytego wykonania do wysokości 5% kwoty brutto kontraktu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania do 5% kwoty brutto kontraktu.

Pytanie 17.

Czy w trakcie realizacji zadania istnieje możliwość zmiany formy zabezpieczenia należytego wykonania oraz usunięcia wad i usterek, np. zmiana po wniesieniu przed rozpoczęciem kontraktu wymienionego zabezpieczenia w formie pieniężnej na inną dopuszczalną przez SIWZ formę zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Tak, jest taka możliwość.

Z poważaniem

SPECJALISTA ds. ZAKUPÓW


Sebastian Leszczyński